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1394   CZTERNASTA  NIEDZIELA  ZWYKŁA  ROKU  LITURGICZNEGO (Rok  A)            

Czytania:  

Za 9,9-10 

Rz 8,9.11-13 

Mt 11,25-30 

                               KOMENTARZ LITURGICZNY 
 

Życie wg Ewangelii Chrystusowej nie zapewnia sukcesów wg miar doczesności. 

Chrześcijanin, o ile chce być wierny Ewangelii Chrystusowej, stoi często na przegranej 

w wymiarze norm tego świata. 

Nie jest po prostu „człowiekiem sukcesu”. Bywa, że jest zepchnięty przez ludzi,  

którzy, nie licząc się z nikim i z niczym, dążą do zdobycia doczesnych korzyści i dóbr. 

Najczęściej tacy ludzie triumfują. Odnoszą sukcesy, mają pieniądze, podporządkowują 

sobie innych ludzi, traktując ich rzeczowo, jako narzędzia w osiąganiu swoich własnych 

celów. Oczywiście, nie należy uważać wszystkich tych, którzy osiągnęli materialny 

sukces za ludzi pozostających w sprzeczności z Ewangelią. Można bowiem dojść do 

sukcesu, zachowując ewangeliczne zasady. Zwykle za tym stoi wielka praca i wielki 

wkład umysłu i serca. Tacy ludzie zresztą, pozostają zwykle wrażliwi na potrzeby 

bliźnich i umieją dzielić się z nimi nabytymi dobrami. 

Nie każdy również, który nic nie posiada, automatycznie realizuje ewangeliczną 

drogę. Chrystus mówi: „Weźmijcie moje jarzmo na siebie i uczcie się ode mnie”. 

Jarzmem jest ewangelia, która niesie wiele ograniczeń i stawia człowieka przed 

trudnymi i niepopularnymi wyborami. Jednak dla wierzących w Chrystusa owo 

„jarzmo” jest słodkie i „brzemię” lekkie bo sam Chrystus pomaga nam je nieść. 
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CHRZEST  ŚWIĘTY:  W  naszym  kościele  St Hugh of Lincoln  w  Letchworth  Sakrament  Chrztu 

Świetego  otrzymała:LAURA   ALEKSANDRA   SZOSTAK   w  niedzielę  8 czerwca  2014 r 

Nowo  ochrzczonemu  dziecku  i  jej  rodzicom  życzymy  błogosławieństwa  i  opieki  Bożej  . 

 

 

ZAPOWIEDZI:  Sakrament  Małżeństwa  zamierzają  zawrzeć  następujace  pary  narzeczonych:             

JONES  Aiden  Darryll  i  NIESŁUCHOWSKA  Maja  Magdalena,   STEFANIAK  Marcin  i  STĘPKA – 

JAKUBIAK  Emilia  Maria,   NIBLETT  Aaron  i  ŁUCZKA  Magdalena 

Ktoby  wiedział  o  przeszkodach  zachodzących  między  tymi  osobami  zobowiazany  jest  mnie  o  tym  

poinformować.     ZAPOWIEDŹ  I,  II  i  III.   
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MSZE  ŚWIĘTE  I  NABOŻEŃSTWA                                                                  Charity   Reg. No. 1119423 

   Niedziela, 6. 7. 2014 r.  

Godz.13.00 
CZTERNASTA  NIEDZIELA  ROKU  LITURGICZNEGO    (Rok A) 

- za  dusze  ś.p. Józefa  Dyrdzińskiego  oraz  rodziców  z  obojga  stron  

  i  rodzeństwa  -  int. Pani  Heleny  Dyrdzińskiej.   

   Niedziela, 13. 7. 2014 r  

 

 

   Niedziela,20. 7. 2014 r. 

 

 

 

Godz.13.00 

 

 

Godz.13.00 

 

PIETNASTA  NIEDZIELA  ROKU  LITURGICZNEGO      (Rok A) 

- za dusze  ś.p. Mieczysława  Kutymy  w  rocznicę  śmierci  - 

  int. Pana  Kazimierza  Kutymy. 

SZESNASTA  NIEDZIELA  ROKU  LITURGICZNEGO      (Rok A) 

- za  dusze  ś.p. Antoniego  i  Janiny  Isalskich  i  ich  rodziców 

  z  obojga  stron  -  int. Pani  Ewy  Borowskiej.   

   Niedziela, 27. 7. 2014 r 

 

 

 

   Niedziela, 3. 8. 2014 r. 

 

 

 

   Niedziela,10. 8. 2014 r. 

 

 

   Piątek, 15. 8. 2014 r. 

 

 

   Niedziela,17. 8. 2914 r.  

 

 

   Niedziela,24. 8. 2014 r. 

  

 

Godz.13.00 

 

 

 

Godz.13.00 

 

 

 

Godz.13.00 

 

 

Godz.13.00 

 

 

Godz. 13.00 

 

 

 

Godz.13.00 

 

SIEDEMNASTA  NIEDZIELA  ROKU  LITURGICZNEGO  (Rok  A) 

- za  dusze  ś.p. Magdaleny,  Juliusza  Sitarek,  ś.p. Klementyny,  

  Mirosławy  i  Mirosławy,  ś.p. Jenny  Faulkner  -  

  int. Państwa  Marii  i  Stanisława  Mechelewskich. 

OSIEMNASTA  NIEDZIELA  ROKU  LITURGICZNEGO    (Rok  A) 

- za dusze  ś.p. Barbary  Mechelewskiej,  Marii  Dachowskiej,  Weroniki 

  Mechelewskiej  oraz  ś.p. Józefa  i  Bogdana  Mechelewskich  -  

  int. Pana  Władysława  Mechelewskiego.  

DZIEWIETNASTA NIEDZIELA ROKU LITURGICZNEGO (Rok A)  

- za  dusze  ś.p. Władysława,  Amelii   Łoś,  Czesława,  Haliny  Krawczyk 

  i  Jerzego  Czubek  -  int.  ś.p. Pani  J. Pieńkowskiej. 

UROCZYSTOŚĆ  WNIEBOWZIĘCIA  NAJŚW. MARYI  PANNY. 

- za  dusze  ś.p. dr. Czesława  Pieńkowskiego,  rodziców:  Franciszki   

  i  Eleonory  oraz  sióstr  Feliksy  i  Janiny  -  int. ś.p. Pani J.Pieńkowskiej.  

DWUDZIESTA  NIEDZIELA  ROKU  LITURGICZNEGO  (Rok  A) 

- O  błogosławieństwo  Boże  i  opiekę  Matki  Bożej  dla  Ks. Jana  Góry    

z  okazji  40-lecia  Kapłaństwa  -  int. Parafian. 

DWUDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA  ZWYKŁA  

           ROKU LITURGICZNEGO  (Rok A) 

- za  dusze  ś.p. Jadwigi,  Jana,  Józefa,  Weroniki  Mechelewskich,        

  ś.p. Ks. Franciszka  Herra  i  ś.p. Ks. Edwarda  Grudińskiego  -  

  int. Państwa  Marii  i  Stanisława  Mechelewskich.  

 

                                                     

                                                  OGŁOSZENIA   PARAFIALNE:                                                                

 

1. KURS  PRZEDMAŁŻEŃSKI  rozpocznie  się  w  niedzielę  20  lipca  w  kościele  polskim  w  Bedford  

    po Mszy  św. wieczornej  (godz.19.00)  i  w następne niedziele  27 lipca i 3  sierpnia  2014 r.(godz.19.00) 

2. W  piątek  15  sierpnia  w  UROCZYSTOŚĆ  WNIEBOWZIĘCIA  NAJŚWIĘTSZEJ  MARYI  PANNY 

podczas   Mszy  świętej  o  godz. 13.00  w  naszym  kościele  St Hugh  of  Lincoln  w  Letchworth  

zostanie  poświęcony  obraz  Matki  Boskiej  Częstochowskiej  i  zawieszony  w  kaplicy  Matki  Bożej  

w  tutejszym  kościele.  Zapraszam  na  tę  uroczystość  jak  najwięcej  Parafian.   

3. Pielgrzymka  dziękczynna  za  kanonizację  Jana Pawła II  do  Włoch  organizowana  jest  z  parafii  

Luton – Dunstable  w  dniach  od  14  do  21 października  2014  r.  Cena  - Ł 670. 

4. Po Mszy św. są do nabycia Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny w cenie Ł1.50, Różaniec,              

Tak Rodzinie i Anioł Stróż w cenie Ł2. 

5. ROZLICZENIE  FINANSOWE  z  naszej  parafii w Letchworth  za miesiąc  Maj  2014 r.:                               

Taca – Ł 441.64,      Opłata za Kościół angielski w Letchworth – Ł 118.30 

Spotknie  Wielkanocne - Ł78.00. Zebrana  suma  (bilety  +  loteria)  -  Ł 203.00, Wydatki  – Ł 125.00     


